檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號13

樓

承辦人：劉家伶

電話：06-2959205

傳真：06-2995965

電子信箱：dada751027@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市學甲區公所

發文日期：中華民國107年7月27日

發文字號：南市文源字第1070849479號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0849479A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知文化部辦理「青年村落文化行動計畫」提案培力暨說

明會簡章1份，請惠予協助推廣宣傳，請查照。

說明：

一、文化部為支持青年回留鄉發展及激勵青年(20-45)發揮創

新精神，因應文化、社會、環境及經濟等議題之挑戰，提

出實踐公民文化行動力之實作計畫，以創造文化新生活價

值，及營造協力共好社會。因本年度徵件將於近日公告，

為讓更多青年了解青村計畫機制及鼓勵更多具創意、熱血

青年捲起袖子，落地實踐理想，深耕在地文化，一起關心

生活所在與創新發展，同時協助提升企劃能量，爰辦理本

活動。

二、旨揭培力暨說明會內容及報名方式，詳如簡章(如附件)。

另詳細資訊請至青村官網(https://youthgo.moc.gov.tw/

)查詢或洽執行單位葉小姐，電話：(04)2328-2866分機53

。

2

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市各區公所

副本：本局文化資源科 2018-07-27
14:27:11